ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	20.06.2020г.

	№30

с. Ивантеевка
Об исключении из составов
участковых комиссий

На основании пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» и рассмотрев личные письменные заявления членов участковых избирательных комиссий о выходе из участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального района решила:
1. Исключить из состава участковых избирательных комиссий  следующих членов:
	a. 1
	№939
	Дьячкову Елену Петровну

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                          А.А. Буланова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Ивантеевского муниципального района                        И.В. Афанасьева